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Anuncio en un perfil de comprador

El presente anuncio se refiere a lo siguiente: Anuncio de informacién previa

Servicios

Directiva 2009/81/CE
Apartado I: Poder adjudicador/entidad adjudicadora

1.1)

1.2)
1.3)

1.4)

1.5)

Nombre y direcciones

Ayuntamiento de Madrid. Area de Gobierno de Salud, Seguridad y Emergencias. Servicio de Contratacion.
P2807900B

Calle Principe de Vergara, 140

Madrid

28002

Espafia

Teléfono: +34 914801711

Correo electrénico: agssyecontratacion@madrid.es

Fax: +34 915889247

Cddigo NUTS: ES300

Direcciones de internet:

Direccién principal: www.madrid.es/perfildecontratante

Direccion del perfil de comprador: www.madrid.es/perfildecontratante

Contratacién conjunta

Comunicacion

Puede obtenerse mas informacién en la direccién mencionada arriba
Tipo de poder adjudicador

Autoridad regional o local

Principal actividad
Servicios publicos generales

Apartado II: Objeto

I1.1)

I1.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

11.2)
11.2.2)

Ambito de la contratacién

Denominacién:

Servicio de mantenimiento integral del edificio sito en calle Principe de Vergara, 140, sede del Area de
Gobierno de SSy E, con participacién reservada a Centros especiales de Empleo.

Cdédigo CPV principal

50700000

Tipo de contrato

Servicios

Descripcion

Cdédigo(s) CPV adicional(es)

45261220

45261900
45262520


mailto:agssyecontratacion@madrid.es
www.madrid.es/perfildecontratante
www.madrid.es/perfildecontratante

50413200
50510000
50514100
50514200
50531000
50531100
50531200
50531300
50711000
50721000
50730000

[1.2.3)  Lugar de ejecucién
Cédigo NUTS: ES300
Emplazamiento o lugar de ejecucidn principal:
Calle Principe de Vergara n° 140, 28002 Madrid.

I1.2.4)  Descripcion del contrato:
Contrato reservado a Centros Especiales de Empleo segun la disposicion adicional quinta del Real Decreto
Legislaltivo 3/2011, de 14 de noviembre por el que se aprueba el texto Refundido de la Ley de Contratos del
Sector Publico, para la presacion del servicio de mantenimiento integral del edificio de calle Principe de Vergara
n° 140, sede del Area de Gobierno de Seguridad y Emergencias a adjudicar por procedimiento abierto.

Apartado VI: Informacién complementaria

VI.3) Informacién adicional:
Valor estimado del contrato: 365.219,22 euros.
Fecha prevista de inicio: 4 de enero de 2017.

VI.5) Fecha de envio del presente anuncio:
01/07/2016



